
LISTE DES DANSES DU MARDI SOIR -  DEBUTANT +++ AVEC GILLES
 

SAISON 2025 - 2026

MARDI 16 SEPTEMBRE 2025

BILL'S BASIC – Chorégraphe : Bill Ray – Musique  Lord have mercy on a country boy de Don Williams
HONKY TONK – Chorégraphe :  Inconnu – Musique Billy Ray
MY FIRST COUNTRY -  Chorégraphe : Jean-Claude Cherpion – Musique Heyday Tonight de Aaron Watson 
STEALING THE BEST de Rosie Multari – Musique Dance above The Rainbows – Chanteur Ronan Hardiman
DON'T BE CRUEL – Chorégraphe David Linger – Musique Elvis Presley
GO CAT GO de Gaye Teather – Musique Please Mama Please – Chanteur Go Cat Go

MARDI 23 SEPTEMBRE 2025

IT'S EASY – Chorégraphe Geoff Longford – Musique You Lied to Me – Chanteur Tracy Byrd 
COW BOY CHARLESTON – Chorégraphe Jeanette Hall et Tonya Miller - 
COW BOY MADISON – Chorégraphe David Linger – Musique Dust in the Bottle – Chanteur David Lee Murphy
I CAN TAKE IT –  Chorégraphe Valez – Musique  I Can Take in From There – Chanteur Chris Young
CUCARACHA – Chorégraphe Hank & Mary Kahl – Musique All you ever do is bring me down – Chanteurs The Mavericks
LITTLE RHUMBA – Chorégraphe Donna Laurin – Musique Like she's not yours – Chanteur   Bellamy Brothers

MARDI 30 SEPTEMBRE 2025

TEN GUITARS - Chorégraphe Martine CANONNE – Musique Ten Guitars – Chanteur Michael English
COUNTRY BOY LOVIN' – Chorégraphe Madison Glover – Musique Country Boy Lovin' – Chanteur Dillon Carmichael
BULLFROG ON A LOG – Chorégraphe Cef  Decaney – Musique Got a Feeling -Chanteurs The Hicks Feat Blackjack Billy
AA – Chorégraphe de Linda Scott - Music AA de Walker Hayes
BARE ESSENTIALS- Chorégraphe Florence & Michel Argoud – Musique Bare Essentials – Chanteur Lee Kernaghan
WHAT  MAKES YOU COUNTRY – Chorégrapahe Robert Holley – Musique Wath Make you Country de Luke Bryan

MARDI 07  OCTOBRE 2025

WHAT  MAKES  YOU COUNTRY – Chorégrapahe Robert Holley – Musique Wath Make you Country de Luke Bryan
AA – Chorégraphe de Linda Scott - Music AA de Walker Hayes
LOVE  AIN'T – Chorégraphe Darren Bailey – Musique Love Ain't – Chanteur Eli Young Band 
HONKY TONK BOOTS – Chorégraphe André Savard -  Musique Honky Tonk Boots – Chanteur Sammy Kershaw
HEAVE AWAY - Chorégraphe Rob Fowler – Musique The Fables- Chanteurs The Fables
BIG TRUCK – Chorégraphe Valérie Del Campo – Musique Big Truck – Chanteur Dillon Carmichael

MARDI 14 OCTOBRE 2025

EASY DANCE – Chorégraphe Séverine Fillion & Guillaume Rousseau – Musique Easy On The Trigger – Chanteur Raleigh Keegan
LUCKY LIPS - Choregraphe: Gary Lafferty – Musique : Lucky Lips – Chanteur The Conquerors 
KISSED A  COWBOY - Chorégraphe José Miguel Belloque Vane et Ivonne Verhagen -   Musique Kissed a Cowboy de Logan Tucker 
STRAIGHT TO HELL – Chorégraphe : Pascal Dhorne – Musique Straight To Hell – Chanteur D. Ricker & J. Aldean
GO CAT GO – Chorégraphe : Gaye Teather – Musique Please Mama Please – Chanteur Go Cat Go

https://www.copperknob.co.uk/music/60962/aa
https://www.copperknob.co.uk/music/60962/aa


LISTE DES DANSES DU MARDI SOIR -  DEBUTANT +++ AVEC GILLES
 

SAISON 2025 - 2026

MARDI 04 NOVEMBRE 2025

STEALING THE BEST de Rosie Multari – Musique Dance above The Rainbows – Chanteur Ronan Hardiman
TEN GUITARS - Chorégraphe Martine CANONNE – Musique Ten Guitars – Chanteur Michael English
BULLFROG ON A LOG – Chorégraphe Cef  Decaney – Musique Got a Feeling -Chanteurs The Hicks Feat Blackjack Billy
MY VERY FIRST DANCE - Chorégraphe : Kaie Seger – Musique Out Of Sight – Chanteur Midland
KISSED A  COWBOY - Chorégraphe José Miguel Belloque Vane et Ivonne Verhagen -   Musique Kissed a Cowboy de Logan Tucker 
LOVE  AIN'T – Chorégraphe Darren Bailey – Musique Love Ain't – Chanteur Eli Young Band 

MARDI 18 NOVEMBRE 2025

AA – Chorégraphe  Linda Scott – Musique AA – Chanteur Walker Hayes
LOVE  AIN'T – Chorégraphe Darren Bailey – Musique Love Ain't – Chanteur Eli Young Band 
JINGLE BELLE ROCK – Chorégraphe Molly Yeoh (Malaysia) -  Musique: Jingle Bell Rock – Chanteur Georges Strait 
LITTLE RHUMBA – Chorégraphe Donna Laurin – Musique Like she's not yours – Chanteur   Bellamy Brothers
I CAN TAKE IT – Chorégraphe Valez – Musique  I Can Take in From There – Chanteur Chris Young
WHAT  MAKES YOU COUNTRY – Chorégraphe Robert Holley – Musique Wath Make you Country de Luke Bryan
 

MARDI 25 NOVEMBRE 2025

HONKY TONK BOOTS – Chorégraphe André Savard -  Musique Honky Tonk Boots – Chanteur Sammy Kershaw
JINGLE BELLE ROCK – Chorégraphe Molly Yeoh (Malaysia) -  Musique: Jingle Bell Rock – Chanteur Georges Strait 
BELLE LOUISIANA  - Chorégraphe Wil Bos – Musique He yaille yaille (Disco fait dodo) de Véronique Labbé
KISSED A  COWBOY - Chorégraphe José Miguel Belloque Vane et Ivonne Verhagen -   Musique Kissed a Cowboy de Logan Tucker
BIG TRUCK – Chorégraphe Valérie Del Campo – Musique Big Truck – Chanteur Dillon Carmichael
HEAVE AWAY - Chorégraphe Rob Fowler – Musique The Fables- Chanteurs The Fables

MARDI 02 DECEMBRE 2025

DON'T BE CRUEL – Chorégraphe David Linger – Musique Elvis Presley
BELLE LOUISIANA  - Chorégraphe Wil Bos – Musique He yaille yaille (Disco fait dodo) de Véronique Labbé
AN ABSOLUTE DREAM – Chorégraphe Joyce Plaskett – Musique Land of Dreams – Chanteur Rosanne Cash
BIG TRUCK – Chorégraphe Valérie Del Campo – Musique Big Truck – Chanteur Dillon Carmichael
STRAIGHT TO HELL – Chorégraphe : Pascal Dhorne – Musique Straight To Hell – Chanteur D. Ricker & J. 
Aldean

MARDI 09 DECEMBRE 2025

GO CAT GO – Chorégraphe : Gaye Teather – Musique Please Mama Please – Chanteur Go Cat Go
AN ABSOLUTE DREAM – Chorégraphe Joyce Plaskett – Musique Land of Dreams – Chanteur Rosanne Cash
ALWAYS HUMBLE – Chorégraphe Willie BROWN -  Musique "Humble" – Chanteur Ian MUNSICK 
BARE ESSENTIALS- Chorégraphe Florence & Michel Argoud – Musique Bare Essentials – Chanteur Lee Kernaghan
BELLE LOUISIANA  - Chorégraphe Wil Bos – Musique He yaille yaille (Disco fait dodo) de Véronique Labbé

https://www.copperknob.co.uk/music/60962/aa


LISTE DES DANSES DU MARDI SOIR -  DEBUTANT +++ AVEC GILLES
 

SAISON 2025 - 2026

MARDI  16  DECEMBRE 2025

JINGLE BELLE ROCK – Chorégraphe Molly Yeoh (Malaysia) -  Musique: Jingle Bell Rock – Chanteur Georges Strait
 ALWAYS HUMBLE – Chorégraphe Willie BROWN -  Musique "Humble" – Chanteur Ian MUNSICK 
SHOW ME THE COUNTRY WAY – Chorégraphe Florence et Michel Argoud -  Musique Rwo Step Round the 
Christmas – Chanteur Blake Shelton 
AA – Chorégraphe  Linda Scott – Musique AA – Chanteur Walker Hayes
WHAT  MAKES YOU COUNTRY – Chorégraphe Robert Holley – Musique Wath Make you Country de Luke Bryan

Site de C R V : https://www.countryrhonevalley.fr/

https://www.copperknob.co.uk/music/60962/aa

